Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006 CNPJ 08.885.100/0001-54

Campus de Cornélio Procópio

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – CEP 86300-000

  Fone UENP-CCP: (43) 3520-1922; Fone CLCA: (43) 3520- 1752

E-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.br

EDITAL 006/2022 CLCA

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), do campus de Cornélio Procópio,

da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, REVOGA a PORTARIA No. 007-2022 – CLCA.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 13 de abril de 2022.

Letícia Jovelina Storto
Diretora do CLCA/CCP

Portaria 037-2022 GR-UENP

		2022-04-13T16:40:26-0300
	Cornélio Procópio, PR
	Letícia J. Storto
	Diretora do CLCA